Daikin Sensira Serie – Split-Klimaanlage
Wandgerät Set
Die Daikin Sensira Serie bietet zuverlässige, energieeffiziente und leise Klimatisierung für Wohn-
und Arbeitsräume. Dank moderner Inverter-Technologie und dem umweltfreundlichen Kältemittel
R32 sorgt sie für hohen Komfort, leisen Betrieb und geringen Energieverbrauch. Ideal für
Schlafzimmer, Büros oder kleine Gewerbeflächen.
Modell Kühlleistung (kW) Heizleistung (kW) SEER SCOP Energieklasse (Kühlung) Energieklasse (Heizen)
FTXC20E / RXC20E 2,0 2,7 6,87 4,28 A++ A+
FTXC25E / RXC25E 2,5 3,2 6,87 4,28 A++ A+
FTXC35E / RXC35E 3,5 4,0 6,87 4,28 A++ A+
FTXC50E / RXC50E 5,0 5,4 6,10 4,00 A++ A+
FTXC60E / RXC60E 6,0 6,5 6,10 4,00 A++ A+
FTXC71E / RXC71E 7,1 8,2 6,10 4,00 A++ A+
Technische Merkmale:
• Kältemittel: R-32
• Stromversorgung: 220–240 V / 50 Hz / 1 Ph
• Wi-Fi-Steuerung: Optional (Adapter BRP069B45)